学生暑假工离职申请书
在当今不断发展的世界，我们每个人都可能要用到申请书，在写作上，申请书也具有一定的格式。你还在为写申请书而苦恼吗？以下是小编为大家整理的学生暑假工离职申请书，仅供参考，大家一起来看看吧。
学生暑假工离职申请书第1篇
尊敬的各位领导：
您好！
“人生就像一场旅行，不必在乎目的地，在乎的是沿途的风景以及看风景的心情。”本人于20xx年x月x日来到xx，现因个人学业需要决定于20xx年x月x日离职，特此提出申请。
首先，我很庆幸能在合适的时间，恰当的地点进行我人生中的第一份工作――传菜员。尽管这是一份被别人视为极其简单的工作，尽管新店开业生意不是很好，尽管我只是一个打着暑期工没有工作经验学生……有一点是确定一定以及肯定：我不是为xx打工，不是为老板打工，我更不是为了那份薪水打工，我不是为任何人打工除了我自己。也许听起来有点冠冕堂皇、高谈阔论……我享受工作的过程，我希望我在xx的每一秒都能为xx创造价值，为自己平添经验。我知道么一个人都会有人生的第一份工作，我奢侈的希望在我生命中的这一小站上方的天空中能绽放出灿烂光芒。一秒可以被复制、可以被粘贴，但是这一秒的价值永远都无法ctrl+c和ctrl+v。这一秒过去就再也回不来了，人生短暂，我很珍惜自己生命中的每一分，每一秒。在xx这个大家庭中我学到了很多书本上学不到的东西，实践了很多哲学书中的道理，我喜欢这份工作。
其次，自xx开业以来，生意一直不是很好。是所有连锁店营业额最低的。尽管听起来有点沮丧，但是我们不得不思考其中的缘由。很多人认为地理位置不佳，没有足够的人流量是最主要的原因，但我认为主要原因是xx的品牌特色尚欠火候。举个简单的例子：如果xx是xx开的（明星效应）、如果xx的旗号如xx、xx那样响亮（品牌效应）这样的话xx不仅自主经营的号，同样能够带动周边产业链的良性发展。但是品牌特色是长期积累、沉淀的结果。短期来看xx面临的挑战还很多，xx路附近的餐饮比较多（中低档偏多）。此地区的消费水平不高、xx当前的局限性（发展萌芽期）……但这一切不能成为经营不佳的借口。因为有自己的特色，我们做标准的湘菜。
最后希望xx能够在大家共同的努力下慢慢的好起来，能够创造更多凌驾于金钱之上的价值！
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年x月x日
学生暑假工离职申请书第2篇
尊敬的领导：
您好!
我是从xx年xx月xx日在贵公司做xx工作的暑假工，在我工作期间，各方面受益朗多，在工作能力和社交方面，我取的了很宝贵的经验。由于自身安排问题，现需要辞去暑假工作，很高兴在贵公司的工作经历，感谢领导和同事对我的帮助指导。
申请人：xx
20xx年x月x日
学生暑假工离职申请书第3篇
尊敬的领导：
您好!
我是怀着十分复杂的心情写这封辞职信的。自我进入公司之后，由于您对我的关心、指导和信任，使我获得了很多机遇和挑战。经过这段时间在公司的工作，我在软件开发领域学到了很多知识，积累了一定的经验，对此我深表感激。
由于我开学时间即将来临，假期的生活结束我无法继续在公司工作了，对此我深表抱歉。我已准备好在下周一从公司离职，并且在这段时间里完成工作交接，以减少因我的离职而给公司带来的不便。
非常感谢您在这段时间里对我的教导和照顾。在公司的这段经历于我而言非常珍贵。我确信在公司的这段工作经历将是我整个职业生涯发展中相当重要的一部分。
祝公司领导和所有同事身体健康、工作顺利!
再次对我的离职给公司带来的不便表示抱歉，同时我也希望公司能够体恤我的个人情况，对我的申请予以考虑并批准。
申请人：xx
20xx年x月x日
学生暑假工离职申请书第4篇
尊敬的领导：
您好！
首先非常感谢厂里给我这样的一次打暑假工的机会，在这里我真正的学到了在学校里没有学到的东西，沉着稳重，工作的耐性，恒心，坚持不懈的工作精神以及管理的方式方法等。
同时也感受到了独立生活是多么的不容易，和在学校读书的日子比起来要难得多，这次打工给我的感受很深，我回学校后知道该怎么做了，我想做完这几天就辞工回家一趟，我做到20xx年x月x日星期五，我暑假的计划是这样：打工到x月x号，x月x号回xx一个星期，x号去xx，x号参加xx电台著名主持人xx开的普通话培训班，xx号正式上课，这个学期过去就要普通话等级考试了，所以我勿必在x月x号前辞工，恳请主管给予批准为办，谢谢！
衷心祝愿公司的业绩一路飙升！公司领导及各位同事工作顺利！
此致
敬礼！
xxx
xxxx年x月x日
学生暑假工离职申请书第5篇
尊敬的领导：
您们好！
首先，我非常感谢企业给了一个锻炼的机会，感谢企业一直以来对我的信任和关照，特别感谢给予我实践的机会。在企业工作的一个月中，班长也给了我很多的培育，让我学到了许多，也进步了许多，同时让我感觉到生活的无奈，由于家里原因和自己的个人原因，为此，在这里我不得不向企业提交辞职申请。
我也很清楚假期的结束，暑假工都要走了，这时候向企业辞职于企业于自己都是一个考验，企业正是用人之际，考虑到企业的合理安排，对企业负责的态度，为了不让企业因我而造成的决策失误，我郑重向企业提出辞职。
我希望在我提交这一封辞职信的时候，在（4月14日）未离开岗位之前，是我的工作请主管尽管分配，我一定会尽自己的职，做好应该做的事。另外，希望主管不要挽留我，其实，离开是很舍不得，原因自不用说明。但是既已决定，挽留会让我最终离开的时候更为难。在短短的一个月时间我们企业已经发生了巨大可喜的变化，我很遗憾不能为企业辉煌的明天贡献自己的力量。我只有衷心祝愿企业的业绩一路飙升！企业领导及各位同事工作顺利！
此致
敬礼
申请人：xxx
时间
学生暑假工离职申请书第6篇
尊敬的领导：
您好，首先非常感谢厂里给我这样的一次打暑假工的机会，在这里我真正的学到了在学校里没有学到的东西，沉着稳重，工作的耐性，恒心，坚持不懈的工作精神以及管理的方式方法等。
同时也感受到了独立生活是多么的不容易，和在学校读书的日子比起来要难得多，这次打工给我的感受很深，我回学校后知道该怎么做了，我想做完这几天就辞工回家一趟，我做到20xx年8月7日星期五，我暑假的计划是这样：打工到8月7号，8月12号回xx一个星期，19号去xx，21号参加xx电台著名主持人xx开的普通话培训班，29号正式上课，这个学期过去就要普通话等级考试了，所以我勿必在8月7号前辞工，恳请主管给予批准为办，谢谢！
衷心祝愿公司的业绩一路飙升！公司领导及各位同事工作顺利！
此致
敬礼！
申请人：xxx
时间：
学生暑假工离职申请书第7篇
尊敬的领导：
您好!
首先非常感谢厂里给我这样的一次打暑假工的机会，在这里我真正的学到了在学校里没有学到的东西，沉着稳重，工作的耐性，恒心，坚持不懈的工作精神以及管理的方式方法等。
同时也感受到了独立生活是多么的不容易，和在学校读书的日子比起来要难得多，这次打工给我的感受很深，我回学校后知道该怎么做了，我想做完这几天就辞工回家一趟，我做到20xx年x月x日星期五，我暑假的计划是这样：打工到x月x号，x月x号回xx一个星期，x号去xx，x号参加xx电台著名主持人xx开的普通话培训班，xx号正式上课，这个学期过去就要普通话等级考试了，所以我勿必在x月x号前辞工，恳请主管给予批准为办，谢谢!
衷心祝愿公司的业绩一路飙升!公司领导及各位同事工作顺利!
申请人：xx
20xx年x月x日
学生暑假工离职申请书第8篇
尊敬的领导：
您好！
先非常感谢厂里给我这样的一次打暑假工的机会，在这里我真正的学到了在学校里没有学到的东西，沉着稳重，工作的耐性，恒心，坚持不懈的工作精神以及管理的方式方法等。
同时也感受到了独立生活是多么的不容易，和在学校读书的日子比起来要难得多，这次打工给我的感受很深，我回学校后知道该怎么做了，我想做完这几天就辞工回家一趟，我做到20xx年x月x日星期五，我暑假的计划是这样：打工到x月x号，x月x号回xx一个星期，xx号去xx，x号参加xx电台著名主持人xx开的普通话培训班，xx号正式上课，这个学期过去就要普通话等级考试了，所以我勿必在xx月xx号前辞工，恳请主管给予批准为办，谢谢！
衷心祝愿公司的业绩一路飙升！公司领导及各位同事工作顺利！
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年x月x日
学生暑假工离职申请书第9篇
尊敬的xxx酒楼的相关领导：
你们好！
经过慎重的考虑，今天我怀着感恩与歉疚的`心，因事诚恳地向你们提出辞职申请。当今世界是一个知识起主宰的世界，作为年轻一代的一分子，22岁的我在结束长达一个多月的餐饮服务企业实践后，要也应该用自己宝贵的青春回到学校继续进行理论研习和攻读学士学位，学习科学文化知识。这样便于我现在和将来更好地增长自己的才干，更好的为社会做出自己的一份贡献。辞职时间20xx年8月中旬。请公司相关领导对我的申请予以批准。
从6月28日到现在的一个多月的时间里，在公司各位同事和上级的多方帮助下，我一个少不谙事的社会初涉者，逐步了解并掌握了我步入社会的第一个行业（餐饮行业）的相关知识，获得了能够在此行业生存的资格。在刚荏苒的光阴里，我在公司里过得很开心，感觉公司就像一个和谐温馨、协作进取的大家庭。也是在这样一个良好氛围之中，我学会了如何与不同知识层面的人相处，学会了如何与餐厅客人在较短的时间里建立良好的服务互动关系，同时也明白了一些为人处世的基本道理也坚定了我今后刻苦学习、勤知结合、勇于攀登的信念。在此我对公司给予我暑期实践调查的支持和尽心栽培表示忠心的感谢，同时也对我的身份的隐瞒和较早辞职表示深深的歉意。
在公司工作的这段时间，我受益匪浅的同时也感觉到了公司正在进行深层次变化和凸显着的多方面矛盾。公司还处于企业发展的第二个阶段即企业结构扩大和上升阶段，在这个阶段的显著特点是：企业管理层处于经验管理层还没有形成以现代管理学为基础的知识型管理层，企业正处于资金的扩大再生产和资金横向增值阶段，企业各层管理人员与员工的人性化互动关系不够明显，企业管理的各项制度也还不够明细和健全。公司要上升企业发展的下一个台阶，就必须恰当处理好凸显着的多方面矛盾。作为公司的高层管理人员更应该见微知著、审时度势，把准企业发展的正确方向，做出更为稳健的举措。作为公司的中层管理人员必须在贯彻好上层管理人员精神的同时，析原因讲原则，正确处理好上下层管理人员的关系，作为基层管理人员在明公司发展方向的前提下，讲究战术和方法。我相信，只要公司上下一条心，劲往一处使，就能在变幻莫测且不够景气的经济社会中砥柱中流。
最后我真诚地祝福xxx酒楼盈利蒸蒸日上，祝福我所有同事们和上级管理人员未来更加美好！
离职人：xxx
20xx年xx月xx日